
 

 

 

 

 

 

TECHNICKÁ SPECIFIKACE INTERNETOVÝCH DOMÉN 

 

 
 

DOMÉNY 
 

 

Automatická registrace 
 
 

Národní znaky v názvu domény 
 
 

Rychlé a stabilní DNS servery 
 
 

Bezplatné parkování domén 
 
 

Panel pro správu 
 
 

Integrace se službami home.cz 
 
 

Bezplatná konfigurace 
 
 

Bezplatná technická podpora 
 
 

Možnost převodu 
 
 

Rezervace 
 
 

 
 

Omezení: (*v závislosti na technických požadavcích na jednotlivé Registry) 
 

 

Od 3 do 27 znaků, včetně přípony 

 

Můžete použít: písmena a číslice 

 

Další znaky: spony ("-"), ne však na začátku nebo bezprostředně před příponou 

 

Registrační doba od 1 do 10 let 



Standardní doba obnovení domén: od 1 do 10 let 
 

 

Možnost obnovení z karantény 

 

Možnost registrace fyzických osob a firem 

 

Další omezení pro jednotlivé koncovky jsou k dispozici v příslušných podmínkách Registrů. 

Domény .xxx je možné v home.pl zaregistrovat pouze v pasivní formě - bez aktivních DNS serverů 

 
Zúčtovací období Názvu domény .RU – 362 dní * 

 
Zúčtovací období Názvu domény .RO – 362 dní * 

 
Zúčtovací období Názvu domény .NL – 364 dní * 

 
Zúčtovací období Názvu domény .LT – 362 dní * 

 
Zúčtovací období Názvu domény .JP – 349 dní * 

 
Zúčtovací období Názvu domény .FR – 364 dní * 

 
Zúčtovací období Názvu domény .ES – 358 dní * 

 
Zúčtovací období Názvu domény .DE – 364 dní * 

 
Zúčtovací období Názvu domény .CZ – 363 dní * 

 
Zúčtovací období Názvu domény .CH – 364 dní * 

 
Zúčtovací období Názvu domény .BE – 364 dní * 

 
Zúčtovací období Názvu domény .AT – 362 dní * 

 
Zúčtovací období Názvu domény .UA, .COM.UA –351 dní * 



 
Zúčtovací období Názvu domény .LV –363 dní * 

 
Zúčtovací období Názvu domény .TO –351 dní * 

 

 

* Zúčtovací období Názvu domény je období stanovené Registrem příslušným pro daný 

Název domény, počínaje dnem registrace daného Názvu domény, ve kterém je Zákazník 

oprávněn obnovit Název domény, aniž by musel platit poplatek za opětovnou aktivaci 

uvedený v Ceníku registru odpovídající danému Názvu domény. 

Doba platnosti Smlouvy o poskytnutí služby začíná dnem uzavření Smlouvy a trvá až do 

konce Předplatného období. 

Služba, jejíž poskytování probíhá do 14 dnů ode dne uzavření Smlouvy. 


